琼商展 EzO18〕 1号

海南省商务厅

关于组织参加 201s年第三届海南国际旅游

贸易博览会暨海南会展业发展大会的通知

各市县会展主管部门,省市会展协会,有关商协会,会展企业、

会议型酒店:

海南国际旅游贸易博览会 (以下简称海博会 )是经海南省人

民政府批准,由海南省商务厅、三亚市人民政府、商务部外贸发

展局、海南省贸促会联合主办的海南省重点展会。海博会已成功

举办两届,逐步成为我省国际高端进田消费品、服务贸易的展示

交易和开展招商活动的重要平台。

第三届海博会定于⒛18年 1月 12△ 5日 在海南省三亚市美

丽之冠大树酒店举行,包括展览、会议、活动三大部分内容。其

1̄ˉ

中,展览面积 6万平方米,预计观众约 30万人次。

为贯彻落实海南会展业
“三年成型、五年成势

”
的战略部署 ,

汇聚职能部门、协会、企业、专家学者等会展精英的智慧,帮 助

海南总结经验、分析现状、理清思路,研究形成一批新思想新理

念新举措,硐 时,培育一批会展业从业人员,搭建专业化的会展

营销平台、引进一批会展活动,为全年会展业综合招商活动进行

冉早
、
哪甲笮

备,海南省商务厅定于 1月 12日 下午在美丽之冠

大树酒店举办 2018海南会展业发展大会。现将有关事宜通知如

下:

一、请各市县会展主管部门 1名 负责人及有关业务主管参

会,食宿交通费用自理。

二、请省市会展协会及有关商协会 1名 负责人及 1名 业务主

管参会,省商务厅提供每家协会 2人 12日 食宿 (三亚市会展协

会及有关商协会除外 )

三、请省市会展协会组织所属会员单位主要负责人、业务主

管参会,食宿交通费用自理。

请各市县会展主管部门、省市会展协会、有关商协会于⒛18

年 1月 8日 前将报名表回执报送会务组联系人(会展协会请将会

员单位报名情况汇
`总
报送会务组,会务组不接受会员单位单独报

名 )。

附件:1。 第三届海博会主要活动日程

-2ˉ

2。 报名表回执

海南省商务厅:

联 系 人 :龚 衍 流 ;联 系 电话 :13138962790

会务组:

联 系 人 :陈 苗 苗 ;联 系 电话 :18389483316

由阝箱 : chenm1aom1aoOhim1ce。 com

(依 申请公开 )

海南省商务厅办公室

ˉ

3ˉ

⒛ 18年 1月 2日 印发

附件 1

第三届海博会主要活动日程

⒛ 18年 1月 12日 (星期 五 )

时间 活动内容 地点

10:00-1⒍han 开幕式 主舞台

`

〓'
‘
■
■
一
一B
授

丶

15∶ 00-18
n
υ

∩
υ

\ 海南会展业发展太会

1o∶ o5△ 5:25 嘉宾演讲 (国 内

宏观经济发展走向与海南省会

展业的机遇 ) 演讲者: 任兴

洲 中国会展经济研究会副会

长、国务院发展研究中心市场

经济研究所所长

15:25-15:45嘉 宾演讲 (国 际

会展业发展现状及趋势对海南

会展业的启示 )演讲者: 陈先

进 国际展览业协会原主席、全

国会展业标准化技术委员会主

任

1⒌ 45△⒍05 嘉宾演讲 (国 内

城市间会展业发展与海南省会

展业的发展建议 )演讲者: 武

少源 中国会议酒店联盟常务

圣树厅

-4ˉ

副会长

16:05-16∶ 25嘉宾演讲 (大力

发展会展业 打造国际旅游岛

现代服务业新引擎 )演讲者:

王张荣 上海市现代服务业联

合会 党组书记/副会长

1⒍ 25△⒍45 嘉宾演讲 (创 新

驱动 凸显特色 培育一批海南

会展品牌 )

演讲者:张凡 中国会展集训

营秘书长

1⒍ 45-1⒎ 45 行 业 对 话

主持人: 李学锋 (海南省会展

局副局长 )

对话嘉宾:刘松萍 (广 东组展

企业协会会长、广州大学中法

旅游学院教授 )、 张学山 (振威

展览集团董事长 )(张晋云 (东

方环球国际会展有限公司董事

长 )、 王杰 (北京市国际服务贸

易事务中心展览事务部部长 )、

王珉 (华毅东方展览有限公司

-5-

华南区总监 )、 高福 (世界中餐

业联合会副秘书长 )

20∶ 30∴ 2̄2∶ 00 文艺演出 主舞台

-6ˉ

附件 2

报名回执表

序号 单位 姓名 职务 联系电话 (手

机 )′

ˉ

7ˉ